Steszew, dnia 11.01.2017 rok
IN 271.11.69.2016

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Dostawa i montaz wyposazenia hali widowiskowo-sportowej w Steszewie

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 2

Pytanie 1

Witam, zwracamy sie z pytaniem o podanie producenta tulei, do ktérych trzeba dopasowac stupki do
siatkowki ? prosze podac czy stupki maja by¢ aluminiowe czy stalowe? Jaki profil?z montazem czy
bez? Czy tuleje sa juz zamontowane?

Odpowiedz

Stupki aluminiowe

Bez montazu

Tuleje zamontowane

Producent: PESMENPOL

Srednica tulei 133 mm

Pytanie 2

Poz 1 — czy Zamawiajgcy dopuszcza znaczniki pitkarskie wykonane na catej powierzchni z materiatu
siateczkowego,

Odpowiedz

Nie

Pytanie 3
Poz 8 - czy Zamawiajgcy dopuszcza pitke nozng szytg z petnym atestem FIFA pitka szyta jest
zdecydowanie mocniejsza od pitki klejonej,

Odpowiedz
Tak
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